de reg. iur. l. que legata. r. J. de ver. ob. l. si filii. r. J. q. po. in pig. ha. l. portiores. ij. r. q. dies leg. ce. l. si usufruc. s. si licet contra hac distinctione sit arg. in eo. ti. de ver. ob. l. quidam. in si. sed ibi licet stipulatio qua fecit filii rpe patrie potestatis fuerit facta: implevit in ea numerado

quando erat sui iuris: vt ibi dicit. Accur.

a **Neq; filius.** qz pater suo noie id est qz sperabat legati die cedere se patre viuete sti pulatus est vt ac cepit pignus. na aduenticia querebant patri. sed cu hodie vtur legi timus admistratoz pign⁹ vel fide iussore accipiat si li⁹ vt ex pacto tu toris habeat vt lez actione. vt. C. qh ex fa. tu. vt cu. l. i. r. ij.

b **In fideiussore.** dato p legato conditionali.

Pulus rfi. a creditore. qz hec nunq; fuerit testatoris. als J. vt. C. q res pign. obl. pos. l. si. r. facit. C. coia de leg. l. si. l. si. r. e. l. i. in pn. Accur.

d **Abda snt.** vt. C. de pu pig. l. i. qncq; in sec⁹ e. vt. C. d cap. l. pre sens. s; an ide in fractibus. Rn. de his vt dixi. s. eo. l. i. s. uz predium.

e **Obligauit.** vt r. J. q. po. in pig. ha. l. portioz. s. si b futura. acc.

f **Pepererint.** r coceperint. na si etiā solli edecepte apud debitorē lz apud aliū pariāt snt pignoz. vt. s. de pig. ac. si edue nerit. s. si fund⁹. l. si. que est J. r. si l. telligil. J. de sal. in ter. l. i. in prin. ac. g

g **Perseuerare.** vt. J. e. l. si. r. s. de pig. act. l. domo. Accur.

h **Quaten⁹ piosoz.** vltra ei nō tenet: s; certe nec tñ

fillus⁹ q nunc habere cepisset actōne: nec ex pcedētē tēpore pōt quicq; iuris hēre in pigno re sicut in fideiussore⁹ dicitur.

Staits obligatio facta a defuncto nō porrigit ad bōa heredis. h. d. Bart. Idem.

Pulus rñdit gnale q dē cōuētionē sufficere ad obligationē pignoz: s; ea q ex bonis defuncti nō fuerit sed postea ab herede eius ex alta cā acq̄sita sunt vendicari nō posse a creditore⁹ testator⁹

Parr⁹ rei pignozate cadit in obligationem si a debitore percipiatur. h. d. Bart.

Si mācipia in cām pignozis ceciderūt / ea qz q ex his nata sunt eodē iure habenda sunt⁹. quod tñ dixim⁹ etiā nata teneri: siue specialr de his puenerit siue nō: ita procedit si dñtum eozū ad eū puenit q obligauit⁹ vel heredem eius. ceterū si apud aliū dñm pepe rerint⁹: non erunt obligata.

Supficies solo pignozato iposita cadit i obligationē. b.

Domus pignozata exusta est: eāq; areā emit Lucr⁹ titulus r extruxit. q situz est de iure pignozis. Pau. rñ. pignozis psecutionē perseuerare⁹. r ideo ius soli supficiē secutā videri. l. cū iure pignozis. S; bone fidei possessores nō alr cogēdos creditoribus edificū restituere qz si sumptus in extruccionē erogatos: quatenus psecutionē res facta est rectperent.